СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

27.11.2018 №99/5М

О направлении обращения мэру Москвы Собянину С.С. с просьбой оказать содействие в разрешении вопроса по закрытию или переносу асфальтобетонного завода «МосАсфальт-Н», расположенного по адресу: г.  Москва, Ленинградское ш., вл. 311 на безопасное расстояние от микрорайона ул. Синявинская д. 11

В связи с поступлением в адрес Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский обращений жителей
ул. Синявинская д.11 по факту сброса вредных веществ в атмосферу асфальтобетонным заводом «МосАсфальт-Н», расположенному по адресу: г. Москва, Ленинградское ш., вл. 311, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить обращение мэру Москвы Собянину С.С. с просьбой оказать содействие в разрешении вопроса по закрытию или переносу асфальтобетонного завода «МосАсфальт-Н», расположенного по адресу: г. Москва, Ленинградское ш., вл. 311 на безопасное расстояние от микрорайона ул. Синявинская д. 11.
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети «Интернет» http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 					  М.Н.Хатин